
PROTOKÓŁ Nr  13/2025 
 nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów,  

które odbyło się  29 maja 2025 roku, o godz.14.00 

 
Przewodniczący Komisji  - Jan Kowalczyk 
Protokolant    - Alicja Dąbrowska  
 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, w którym uczestniczyło 7 radnych na ogólną 
liczbę 7 oraz zaproszeni goście (listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią 
odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu).  
 
Uwag do porządku nie było. Został on przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 
 

1. Przyjęcie protokołu Nr 12/2025 posiedzenia Komisji. 
 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej na 205 rok. 
 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu radomskiego na lata 2025 - 2030. 

 
4. Sprawy różne. 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad - Przyjęcie protokołu Nr 12/2025 
posiedzenia Komisji. 
 
Protokół 12 posiedzenia Komisji został przyjęty przy 5 głosach za, 0 – przeciwnych, 1 – 
wstrzymującym się.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska szczegółowo omówiła zmiany ujęte w projekcie 
przedmiotowej uchwały. Dotyczyły one działów 600, 750, 801, 852, 853 oraz 921 (projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 3 do protokołu) 
 
Radny Mirosław Ślifirczyk zapytał na czym będzie polegała modernizacja sali 
konferencyjnej, gdzie zwiększa się środki o 150.000 złotych oraz jaki był wcześniejszy budżet 
na tym zadaniu.   
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska odpowiedziała, że zwiększa się wydatki o 300.000 
złotych. W budżecie były zabezpieczone środki na dokumentację w wysokości 50.000 złotych. 
Wykonano dokumentację, na której została kwota 23.930 zł., którą przeznacza się łącznie ze 
150.000 złotych na wydatki inwestycyjne oraz 150.000 złotych na wydatki remontowe. W 
ramach zadania mają być wykonane podwieszane sufity, nowa klimatyzacja, będą zakupione 
krzesła, szafy, nagłośnienie oraz elektryczne rolety w oknach.  



 
Radny Mirosław Ślifirczyk zapytał o finansowanie przez gminy czasopisma 
„Radomskie24/Kultura – Region - Samorząd”. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska odpowiedziała, że powiat zabezpieczył środki na 
powyższe w kwocie 24.675 złotych i przekazał do PIK-u, a gminy, które chcą partycypować w 
kosztach i uczestniczyć w wydawaniu tego czasopisma przekazują nam środki w formie 
pomocy finansowej, którą wprowadzamy jako dotację celową i przekazujemy do PIK-u. A PIK 
rozlicza się z nami, a my z gminami. Na razie współpracą zainteresowane były dwie gminy. W 
poprzednich latach było ich więcej. Dodała, że niektóre gminy chcą bezpośrednio podpisać 
umowę z PIK-iem. Nie chcą pośrednika.    
 
Radny Filip Chrzanowski zapytał, czy realizacja inwestycji: rozbudowa drogi powiatowej 
Jedlnia - Letnisko – Czarna, gdzie mają być pozyskane środki z gminy i od marszałka może 
być zagrożona.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że ta inwestycja jest już przesądzona. 
Wysłał pismo do p. burmistrza o współfinansowaniu zadania w proporcjach uwzględniających 
35% wkładu własnego. Dodał, że realizowane będzie doprojektowanie chodnika po to żeby ten 
lub inny wykonawca mógł go wybudować.     
 
Radny Filip Chrzanowski poprosił o rozważenie z p. dyrektor PZDP aby w ramach tego 
zadania, jeśli jest taka możliwość, zniwelować garb znajdujący się na drodze powiatowej na 
wysokości Słupicy niedaleko mostu na Gzówce w stronę Jedlni kilkaset metrów od skrętu na 
Gózd. 
  
Starosta Radomski Waldemar Trelka odpowiedział, że w ramach tej inwestycji to nie, ale 
jeżeli będzie to możliwe i zasadne a wykonawca będzie zainteresowany to porozmawiają o tym. 
 
Radny Filip Chrzanowski poinformował, że wystosuje do p. dyrektor oraz do wiadomości p. 
Starosty pismo w tej sprawie.   
 
Więcej pytań i uwag nie było. 
Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Radomskiego na lata 2025-2030. 
  
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska szczegółowo omówiła zmiany w WPF. (projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 4 do protokołu) 
 
Pytań i uwag nie było. 
Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono.  



 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 13 posiedzenie 
o godz.14.25.  
 
Protokołowała:                                                                             Przewodniczący Komisji  
 
Alicja Dąbrowska                                                                   Jan Kowalczyk  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


